- 1 -

様式－１

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

徳島県知事 後藤田 正純 殿

                     所 在 地

                     商号又は名称

                                          代 表 者 名

 令和７年７月１４日付け公告に係る「ドイツ・ニーダーザクセン州との柔道交流事業（派遣）

に係る移動手段手配等業務」の条件付き一般競争入札に参加したく、関係書類を添えて条件付

き一般競争入札参加資格の確認を申請します。

 なお、以下の事項及び条件付き一般競争入札参加資格確認申請書等の提出書類の内容につい

ては事実と相違ないことを誓約します。

１ 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者

２ 物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入札参加資格要綱（昭和５６年

   徳島県告示第２６号）第４条第１項の規定による審査により資格を有すると認められた

者で営業品目コードＵ７（旅行業・旅行手配等）の中に登録されている者

３ 徳島県内に事業の拠点（本店のほか支店、出張所等を含む）を有する者

４ 徳島県物品購入等に係る指名停止等措置要綱に基づく指名停止の措置を受けていない者

５ 本件入札に係る入札概要書及び仕様書（以下「入札概要書等」という。）の交付を受け

た者

６ 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第

２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）若しくは暴力団員（同条第６号に規定

する暴力団員をいう。以下同じ。）に該当すると認められる者又は暴力団及び暴力団員と

密接な関係を有する者と認められる者でないこと

７ 会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づく更生手続開始の申立て、民事再生法（平

成 11 年法律第 225 号）に基づく再生手続開始の申立て又は破産法（平成 16 年法律第 75

号）に基づく破産手続開始の申立てがなされていない者

提出書類

１ 会社概要等（様式－２）

 - 2 -

様式－２                                                 企業名等（          ）

会社概要等

１.会社沿革

２.本社，入札に参加する支社又は営業所等について

（１）本社

  （住所）

（商号又は名称等）

（代表者の役職及び氏名等）

（電話番号）

（２）支社又は営業所等

  （住所）

（商号又は名称等）

（代表者の役職及び氏名等）

（電話番号）

３．物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入札参加資格審査要綱第４条第１項

の規定による審査資格状況

営業種目コード及び

営業種目
営業品目コード及び

営業品目
業者コード 登録年月日